
Uchwała Nr XXXIII/   257       /2010
Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 28 czerwca 2010r.

w sprawie zaopiniowania i potwierdzenia celowości realizacji i dofinansowania 
zadania  przewidzianego  do  wykonania  w  roku  2010,  zgłaszanego  do 
dofinansowania ze środków Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych.

       Na podstawie art.  18 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami)  Rada 
Gminy Zaniemyśl uchwala, co następuje :

§ 1.  Opiniuje    się    pozytywnie  celowość   realizacji   i   dofinansowania 
zadania  pn.  „Budowa  drogi  dojazdowej  do  gruntów  rolnych  w  miejscowości 
Polesie”, w obrębie geodezyjnym Łękno, planowanego do wykonania przez Gminę 
Zaniemyśl,  zgłaszanego  do  dofinansowania  ze  środków  Funduszu  Ochrony 
Gruntów Rolnych w 2010r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy
( - ) Alina Frąckowiak



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXIII/  257  /2010 
Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 28 czerwca 2010r. 

w sprawie zaopiniowania i potwierdzenia celowości realizacji i dofinansowania 
zadania  przewidzianego  do  wykonania  w  roku  2010,  zgłaszanego  do 
dofinansowania ze środków Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych.

           Gmina Zaniemyśl w roku 2009 złożyła wniosek  do Departamentu Geodezji i 
Kartografii  Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu, o dofinansowanie ze środków 
Funduszu  Ochrony  Gruntów  Rolnych  zadania  do  wykonania   w  roku  2010  pn: 
„Budowa drogi dojazdowej do pól relacji Wyszakowo – Mądre” na odcinku drogi Nr 
562942 P i Nr 56293P, w obrębie geodezyjnym  Wyszakowo i Mądre , na długości 
2.375mb.
             Ze względu na nie wystarczające środki w budżecie gminy  na realizację 
powyższego zadania w bieżącym roku,  wystąpiła konieczność zamiany  zadań w 
zakresie  budowy  dróg  dojazdowych  do  gruntów  rolnych,  zgłaszanych  do 
dofinansowania z wyżej wymienionego Funduszu. 
             W związku z powyższym Gmina Zaniemyśl złoży wniosek do Departamentu 
Geodezji  i  Kartografii  Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu o zamianę zadania, 
wskazując  budowę drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Polesie, 
w obrębie geodezyjnym Łękno, na długości ok. 300mb., przebiegającą przez działki 
o numerach geodezyjnych 274/1 i 274/6.
              Zadanie dotyczące budowy drogi relacji Wyszakowo - Mądre zostanie ujęte 
do  realizacji  w  budżecie  gminy  na   2011  rok  i  Gmina  wystąpi  ponownie  o 
dofinansowanie. 
              Zadania zgłaszane do dofinansowania ze środków Funduszu Ochrony 
Gruntów  Rolnych  muszą  uzyskać  pozytywna  opinię  właściwego  terytorialnie 
samorządu, potwierdzającą celowość jego realizacji i dofinansowania.
              Biorąc powyższe pod uwagę podjecie niniejszej uchwały jest zasadne.
               

Wójt
( - ) inż. Krzysztof Urbas

Sporządziła : B .Cukrowska


